Electrotechnique:

Tension

Vérification:

Classe de protection

Lampe 1:

Durée de vie

Volume et poids:

Longueur L
Largeur B
Hauteur H
Poids

840 mm
590 mm
810 mm
26 kg

G0-02885001000 @SONLUX

Classe de |
protection:

BattPak 5048 Chariot de transport. Cadre stable en acier revétu par
poudre avec poignée rabattable et grandes roues pour un transport
confortable sur terrains difficiles.
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